
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 400-08/10-01/0063  
URBROJ: 2181/01-01-11-04  
Split, 13. lipnja 2011. godine  
 
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 13. lipnja 2011. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju drugog dijela sredstava potrebnih za izvršenja programa rada  

Hrvatske matice iseljenika – Podružnica Split u 2011. godini 
 

1. Grad Split osigurat  će iznos od 60.000,00 kn u korist Hrvatske matice iseljenika – 
Podružnica Split, kao drugi dio sredstava potrebnih za izvršenje programa rada u 
2011. godini. 

 
2. Sredstva iz točke1.  ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 

2011. godinu, Razdjel 1., Glava 3., a uplatit će se na žiro-račun broj: 2390001-
1100021305. 

 
3. Hrvatska matica iseljenika - Podružnica Split dužna je dokumentirati računima ili 

drugom relevantnom dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka 
u protivnom Grad Split će zatražiti povrat sredstava uvećan za zakonsku kamatu. 

 
4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured 

gradonačelnika Grada Splita. 
 

                                                                                              GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                                            Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Hrvatskoj matici iseljenika – Podružnica Split 
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
3. Uredu gradonačelnika,  pročelnici Ivani Viđak-Bjedov, ovdje 
4. Uredu gradonačelnika, Melhioru Simonelli, ovdje  
5. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
6. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 561-01/11-02/00021 
URBROJ: 2181/01-01-11-03  
Split, 13. lipnja 2011. godine  
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 13. lipnja 2011. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava  za izradu grobnice pok. Zorana Ivankovića 

                                                                
                                      

1. Grad Split udovoljava zamolbi Udruge hrvatskih vojnih invalida domovinskog rata 
Split i osigurava  sredstva u iznosu od 19.900,00 kuna kao potporu  za izradu 
grobnice pok. Zorana Ivankovića, 100-tnog HRVI, pripadnika 4. gardijske brigade za 
koju je izradio idejno rješenje akademski kipar Veno Jerković, a izvela 
kamenoklesarska radionica Jakšić. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2011. godinu, Razdjel 1., Glava 3., a uplatit će se na žiro račun broj: 2330003-
110003747. 

3. Kamenoklesarska radionica „Jakšić“ će Gradu Splitu podnijeti račun o utrošenim  
sredstvima, a ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1.ovog Zaključka nisu iskorištena 
namjenski ista je dužna dodijeljena sredstva vratiti u proračun Grada Splita  
uvećana  za zatezne kamate. 

4. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured Gradonačelnika za realizaciju ovog 
Zaključka.  

 
                                                                                              

            GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                                         Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Udruga hrvatskih vojnih invalida domovinskog rata Split, Plančićeva 10, Split  
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici  Ivani Viđak-Bjedov, ovdje  
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 


